深圳制造·服务全球·支持定制
第四版
逗点生物提供各种生命科学实验所需的样本收集存储耗材，包括但不限于收集板、离心管、冻存管、样品瓶、
负压装置、正压装置等。我们的通用耗材具有优质的质量和可靠的性能，能够满足不同实验需求。
400-878-7248www.biocomma.cnwww.commashop.cn
样本收集及存储
《产业化的生命科学工具》
分册

14.00
96 孔收集板 (U 形底）
订购信息
货号 产品描述 包装规格
96WU-004 96 孔圆孔收集板，0.4 mL，U 形底 10 块 / 盒
96WU-004-1S 96 孔圆孔收集板，0.4 mL，U 形底，无菌 30 块 / 盒
96WP-C010-N 96 孔圆孔收集板，1.0 mL，U 形底 24 块 / 盒
96WP-C010-BS 96 孔圆孔收集板，1.0 mL，U 形底，无菌 24 块 / 盒
96WP-S010-N 96 孔方孔收集板，1.0mL，U 形底 30 块 / 盒
96WP-S010-S 96 孔方孔收集板，1.0mL，U 形底，无菌 30 块 / 盒
96WP-S016-BN 96 孔方孔收集板，1.6mL，U 形底 30 块 / 盒
96WP-S016-S 96 孔方孔收集板，1.6mL，U 形底，无菌 24 块 / 盒
96WP-C020-N 96 孔圆孔收集板，2.0 mL，U 形底 24 块 / 盒
96WP-C020-S 96 孔圆孔收集板，2.0 mL，U 形底，无菌 24 块 / 盒
96WP-S022-BN 96 孔方孔收集板，2.2 mL，U 形底 24 块 / 盒
96WP-S022-S 96 孔方孔收集板，2.2 mL，U 形底，无菌 24 块 / 盒
白
牌
无
菌

biocomma® 储液槽可选 8、12、96、384 道，低裙边设计，最大限度减少自动化移液
过程中液体的残留，使得样本的收集和储存更加方便快捷。
订购信息
货号 产品描述 包装规格
8WR 8 道储液槽，22 mL 10 块 / 盒
12WR 12 道储液槽，15 mL 10 块 / 盒
96WR 96 道储液槽，195 mL 10 块 / 盒
384WR 384 道储液槽，185 mL 10 块 / 盒
封板膜
用于试剂封装、储存，也可用于实时荧光定量 PCR 扩增检测，有胶粘膜和压敏膜等可
满足客户不同需求。
特点
● 适配 96/384 孔 无裙边 / 半裙边 / 全裙边 PCR 板、培养板和酶标板等
● 完全贴合每个孔位，密封性好
● 高透光率，低蒸发率
● 超高粘性
● 手工贴膜更轻松，要求更低
● 无 DNase 和 RNase
订购信息
货号 产品描述 包装规格
96WT-JS PCR 普通胶粘膜，单边贴，143*87mm 100 片 / 盒
96WT-DC PCR 高粘高透封板膜，两边可撕，137*80mm 100 张 / 盒
96WT-DC-1 PCR 高透压敏膜，两边可撕，140*80mm 100 张 / 盒
硅胶盖垫
biocomma® 硅胶盖垫，同时字母排序设计便于标记，与收集板配套使用，防止交叉污染。
订购信息
货号 产品描述 包装规格
96WSC20 96 圆孔硅胶盖垫，适用 2.0 mL96 孔收集板，可穿刺 10 片 / 包
96WSC10 96 圆孔硅胶盖垫，适用 1.0/0.4/0.36 mL96 孔收集板，可穿刺 10 片 / 包
96WSS 96 方孔硅胶盖垫，适用 2.2/1.6/1.0 mL96 孔收集板 10 片 / 包
96WSP 96 方孔硅胶盖垫，适用 2.2/1.6/1.0 mL96 孔收集板，可穿刺 10 片 / 包
96WT-JS
8WR 96WSC2012WR 96WSC10
96WR 96WSS384WR 96WSP
96WT-DC
黏性封板膜
biocomma® 黏性封板膜是一种用于密封 PCR 方孔板、酶标板、深孔板等平板的薄膜，
由 PET 材质制成，其作用封板后是防止孔板内液体的蒸发、交叉污染和样品溢出，同

● 透明托架款不耐腐蚀
● 底座材质为氧化铝，透明托架材质为亚克力 (PMMA)
订购信息
货号 产品描述 包装规格
009802-B 通用负压装置，底座宝蓝色，托架透明 1 台 / 盒
009802-R 通用负压装置，底座玫红色，托架透明 1 台 / 盒
可提供中性版，购买 10 台，免费定制 logo
biocomma® 通用负压装置（白色托架）
典型应用：核酸提取、固相萃取、蛋白沉淀、磷脂等基质去除、QuEChERS
● 可匹配 96 孔多孔板
● 提供丰富的解决方案和应用文档支持
● 可外接无油真空泵 / 水循环式真空泵
● 白色托架款耐腐蚀
● 底座材质为氧化铝，白色托架材质为聚缩醛 (POM)
订购信息
货号 产品描述 包装规格
009803-B 通用负压装置，底座宝蓝色，托架白色 1 台 / 盒
009803-R 通用负压装置，底座玫红色，托架白色 1 台 / 盒
可提供中性版，购买 10 台，免费定制 logo
biocomma® 双层负压装置
典型应用：核酸提取、固相萃取、蛋白沉淀、磷脂等基质去除
● 双层设计，实现过滤 / 提取同步进行
● 提供丰富的解决方案和应用文档支持
● 可外接无油真空泵 / 水循环式真空泵
● 底座材质为氧化铝，透明托架材质为亚克力 (PMMA)
订购信息
货号 产品描述 包装规格
009804-B 双层负压装置，底座宝蓝色 1 台 / 盒
009804-R 双层负压装置，底座玫红色 1 台 / 盒
可提供中性版，购买 10 台，免费定制 logo
04 biocomma® 负压装置
biocomma® 微孔过滤负压装置
微孔过滤负压装置专门用于真空过滤系统，尤其适用于标准 96 孔微孔的滤板。
● 负压装置由耐酸碱腐蚀的阳极氧化铝底座、赛钢托架、金属网格等构成，并配备必
要的接头和垫圈。
● 外接的真空泵包含有压力调节阀（泄压阀）、真空压力表及 12mm 外径的真空管。
● 不同货号的负压装置可以适配不同规格的 96 孔过滤板，可以根据需求进行选购。
订购信息
货号 产品描述 包装规格
009807-B 微孔过滤负压装置，底座宝蓝色 1 台 / 盒
009807-R 微孔过滤负压装置，底座玫红色 1 台 / 盒
可提供中性版，购买 10 台，免费定制 logo
白
牌
无